
Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ТЕКОВНО-ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 66.782.894 16.972.105 4.430.000 341.744 78.514.921 18.771.513 0 0 0 0 149.727.815 36.085.362 113.642.453
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 52.922.000 9.898.833 4.400.000 282.644 78.514.921 18.771.513 0 0 0 0 135.836.921 28.952.990 106.883.931

КАПИТАЛЕН БИЛАНС

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 16.637.106 1.803.025 0 0 0 0 0 0 0 0 16.637.106 1.803.025 14.834.081
ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 30.498.000 8.876.297 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.528.000 8.876.297 21.651.703

ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 66.782.894 16.972.105 4.430.000 341.744 78.514.921 18.771.513 0 0 0 0 149.727.815 36.085.362 113.642.453

71 24.216.716 4.743.522 0 0 0 0 0 0 0 0 24.216.716 4.743.522 19.473.194
711 Данок од доход, добивка и од капитални добивки1.010.000 129.649 0 0 0 0 0 0 0 0 1.010.000 129.649 880.351
713 Даноци на имот 8.804.000 1.456.763 0 0 0 0 0 0 0 0 8.804.000 1.456.763 7.347.237
717 Даноци на специфични услуги 13.552.716 3.014.650 0 0 0 0 0 0 0 0 13.552.716 3.014.650 10.538.066
718 Такси за користење или дозволи за вршење на деј. 850.000 142.460 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 142.460 707.540

     Квартален извештај за извршување на буџетот на Општина Василево за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2021 до 31.03.2021 година

Даночни приходи

Неданочни приходи

     Општина Василево
     Извештаен период од 01.01.2021 до 31.03.2021 година

Дотации
      Датум на поднесување    15.04.2021 година

Останува за
реализација

Донации Кредити ВкупноБуџет Самофинасирачки

718 Такси за користење или дозволи за вршење на деј. 850.000 142.460 0 0 0 0 0 0 0 0 850.000 142.460 707.540
72 850.000 283.974 4.430.000 341.744 0 0 0 0 0 0 5.280.000 625.718 4.654.282

722 Такси и надоместоци 500.000 119.221 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 119.221 380.779
723 Административни такси и надоместоци 200.000 49.600 4.380.000 341.744 0 0 0 0 0 0 4.580.000 391.344 4.188.656
724 Други владини услуги 20.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000 0 20.000
725 Други неданочни услуги 130.000 115.153 50.000 0 0 0 0 0 0 0 180.000 115.153 64.847

74 41.716.178 11.944.609 0 0 78.514.921 18.771.513 0 0 0 0 120.231.099 30.716.122 89.514.977
741 Трансфери од други нивоа на власт 41.716.178 11.944.609 0 78.514.921 18.771.513 0 0 0 0 120.231.099 30.716.122 89.514.977
742 Донации од странство 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
754 Домашно задолжување 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ
73 16.637.106 1.803.025 0 0 0 0 0 0 0 0 16.637.106 1.803.025 14.834.081

733 Продажба на земјиште и нематријални вложувања16.637.106 1.803.025 0 0 0 0 0 0 0 0 16.637.106 1.803.025 14.834.081

Неданочни приходи

Трансфери и донации

Домашно задолжување

Капитални приходи



Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација Буџет Реализација
ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 52.922.000 9.898.833 4.400.000 282.644 78.514.921 18.771.513 0 0 0 0 135.836.921 28.952.990 106.883.931

40 14.294.000 3.269.121 0 0 69.108.885 16.586.589 0 0 0 0 83.402.885 19.855.710 63.547.175
401 Основни плати 8.766.000 1.994.479 0 0 49.773.686 11.942.229 0 0 0 0 58.539.686 13.936.708 44.602.978
402 Придонеси за социјално осигурување 3.128.000 747.901 0 0 19.335.199 4.644.360 0 0 0 0 22.463.199 5.392.261 17.070.938
404 Надоместоци 2.400.000 526.741 0 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 526.741 1.873.259

41 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
413 Тековни резерви(разновидни расходи) 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 24.418.000 2.504.973 4.400.000 282.644 9.406.036 2.184.924 0 0 0 0 38.224.036 4.972.541 33.251.495
420 Патни и дневни расходи 220.000 13.530 40.000 0 0 0 0 0 0 0 260.000 13.530 246.470
421 Комунални услуги,греење, комун,транспорт 4.990.000 295.830 293.000 33.062 2.948.437 688.585 0 0 0 0 8.231.437 1.017.477 7.213.960
423 Материјали и ситен инвентар 2.600.000 1.137.000 1.161 1.935.000 419.194 0 0 0 0 5.672.000 420.355 5.251.645
424 Поправки и тековно одржување 11.400.000 2.062.231 200.000 1.000 1.003.128 131.191 0 0 0 0 12.603.128 2.194.422 10.408.706
425 Договорни услуги 3.228.000 60.000 1.125.000 22.526 3.007.736 671.623 0 0 0 0 7.360.736 754.149 6.606.587
426 Други тековни расходи 1.550.000 59.732 105.000 3.599 190.000 63.234 0 0 0 0 1.845.000 126.565 1.718.435
427 Привремени вработувања 430.000 13.650 1.500.000 221.296 321.735 211.097 0 0 0 0 2.251.735 446.043 1.805.692

45 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000
452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 0 300.000

46 Субвенции и трансфери 4.610.000 136.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.610.000 136.000 4.474.000
463 Трансфери до невладини организации 1.200.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.200.000 100.000 1.100.000
464 Разни трансфери 3.410.000 36.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.410.000 36.000 3.374.000

Патни и дневни расходи

Кредити Вкупно Останува за
реализација

Каматни плаќања

Социјални бенефиции

Плати и надоместоци

Резерви и недефинирани расходи

Буџет Самофинасирачки Дотации Донации

464 Разни трансфери 3.410.000 36.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.410.000 36.000 3.374.000
47 450.000 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 55.000 395.000

471 Социјални надоместоци 450.000 55.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 55.000 395.000
49 8.800.000 3.933.739 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 3.933.739 4.866.261

493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 8.800.000 3.933.739 0 0 0 0 0 0 0 0 8.800.000 3.933.739 4.866.261

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 30.498.000 8.876.297 30.000 0 0 0 0 0 0 0 30.528.000 8.876.297 21.651.703

48 30.498.000 8.876.297 30.000 0 0 0 0 0 0 0 29.328.000 8.876.297 20.451.703
480 Купување на опрема 200.000 0 30.000 0 0 0 0 0 0 0 230.000 0 230.000
481 Градежни објект 1.200.000 0
482 Други градежни објекти 28.838.000 8.816.169 0 0 0 0 0 0 28.838.000 8.816.169 20.021.831
485 Вложувања и нефинансиски средства 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
486 Купување на возила 260.000 60.128 0 0 0 0 0 0 0 260.000 60.128 199.872

Образложение

Градоначалник
Марјан Јанев

Капитални расходи

Социјални бенефиции

Отплата на главница


